
2018年 11月 

(有)ピアノリソースセンター 

〒194-0022 東京都町田市森野 4-21-19 

TEL：042-720-3752 FAX：042-720-3753 

mail@piano-re.com  

                                            www.piano-re.com 

お客様各位 

 12月臨時休業のお知らせ 

 

いつもお世話になっております。 

臨時休業についてご連絡を差し上げます。 
 

来月 12月初旬、臨時休業が入り営業を中断致します。 

店舗営業・電話/Faxでのご対応、すべて休止となります。 

 

  臨時休業期間：12月 3日（月）～5 日（水） （12/2日曜日も休業） 

 

 12 月初めに急ぎのご注文を予定されているお客様は 11 月中にお申しつけ

ください。 特に以下の項目についてご留意ください。 

    ☆ハンマー関連 穴あけ、テール加工作業、アセンブリー、アベル修復作業の引き

受け、iRCTご相談など。 

※ハンマー関連作業は休業期間後実施となることがあります。ご相談、ご予約は

お受けできますのでお申し付けください。 

☆ RCT購入 ほか、部品工具・塗料の入手 

 

    

 ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

12月 6日（木）より通常営業となります。 

（営業時間：9：30～18：30 土曜一部営業、日祝休） 

★ その他は休業日カレンダーをご参照ください。 

 

(有)ピアノリソースセンター   TEL 042-720-3752 

mailto:mail@piano-re.com
http://www.piano-re.com/

